РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕЛЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Восьмидесятое заседание четвертого созыва

309030,Белгородская обл., Прохоровский р-н, с.Беленихино,ул.Ватутина,2А

РЕШЕНИЕ

«07» апреля 2023 года                                                                       № 152

О выдвижении кандидатур членов участковых избирательных комиссий Прохоровского района срока полномочий 2023-2028 годов
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской  Федерации», статьями 30, 31 Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением Центральной избирательной комиссии от 15 марта 2023 г. N 111/863-8 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий» земское собрание Беленихинского сельского поселения р е ш и л о:

            1.Предложить для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков Беленихинского сельского поселения срока полномочий 2023-2028 годов следующие кандидатуры:
           - избирательного участка № 819 Нечетову Людмилу Викторовну 19.10.1977  года рождения, образование среднее профессиональное, Прохоровское РАЙПО, буфетчица кафе с.Беленихино;

           - избирательного участка № 819 Гуммель Наталью Александровну 27.01.1977  года рождения, образование среднее профессиональное, МБДОУ «Детский сад «Сказка» с.Беленихино, машинист стирки белья;
- избирательного участка № 820 Помогаеву Любовь Алексеевну, 18.06.1956 года рождения, образование высшее, пенсионер.
- избирательного участка № 820 Бирюкову Галину Алексеевну, 1823.08.1957 года рождения, образование высшее, пенсионер.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Беленихинского сельского поселения по социальной политике социальной политике, внесению изменений и дополнений в Устав и подготовке нормативно-правовых актов. (А.И.Карамышев)
Глава Беленихинского сельского поселения                    Н.В.Палькина